
 
Protokół Nr 164 /09 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 listopada 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 730 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 164/307/09 dotycząca wyraŜenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Gminy Pierzchnica 
Nr 164/308/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

„Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego  
w 2010 roku”  

Nr 164/309/09 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania prowadzenia domu 
pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych 

Nr 164/310/09 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze oferty na realizację w roku 2010 
zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania 
prowadzenia domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie 
chorych 

 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnzjalnych Nr 5 w Łopusznie  
o wygaszenie trwałego zarządu do nieruchomości, połoŜonej w obr. Łopuszno gm. Łopuszno, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: Nr 113/5 o pow. 0,0145 ha i Nr 113/7 o pow. 
0,0326 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyŜszy wniosek. 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Michała 
Krawczyka, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 

Starosta poszerzył porządek posiedzenia a Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne. 
 
 Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków o dofinansowanie prenumeraty czasopisma 
„DIABETYK” na 2010r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd powiatu wyraził zgodę na prenumeratę roczną 5 egzemplarzy czasopisma. 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Marian Szałas 
przedstawił wnioski: 
- Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, koordynatora 
działalności klubów 4H Ziemi Świętokrzyskiej o współfinansowanie wydawnictw 
„Przyrodnicza ŚcieŜka Dydaktyczna Klubu 4H w Bęczkowie”, gm. Górno  



i „Przyrodnicza ŚcieŜka Dydaktyczna Klubu 4H w Brzezinkach”, gm. Masłów. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na powyŜsze wydawnictwa kwoty 
2000zł ze środków PFOŚiGW. 
- Komendy Miejskiej PSP w Kielcach o zabezpieczenie w budŜecie powiatu kwoty 15 000zł 
na zakup sorbentów oraz kwoty 30 000zł na likwidację odpadów powstałych w wyniku 
miejscowych zagroŜeń. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu postanowił, Ŝe decyzję w powyŜszej sprawie podejmie po uchwaleniu 
budŜetu.  
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła wniosek ZHP Komendy 
Hufca Kielce – Powiat o pomoc w pokryciu kosztów transportu Betlejemskiego Światełka 
Pokoju od skautów słowackich do Kielc. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu dla ZHP kwoty 2000zł na powyŜszy cel. 
  
 Podinspektor Agata Naporowska przedstawiła wniosek Kieleckiego Klubu 
Bokserskiego „RUSHH” o objęcie patronatem honorowym Turnieju Mikołajkowego 2009, 
organizowanego dla dzieci z domów dziecka. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu mając na względzie szczytny cel imprezy zdecydował o ufundowaniu 
z budŜetu promocji 50 paczek za kwotę 2500zł. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 listopada  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 910  
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
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